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FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN
PRODI PENDIDIKAN MATEMATIKA

Universitas Muhammadiyah Jakarta

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : METODE NUMERIK SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 6 / BMK / 309 / Kamis /  10.00 s.d 12.30

1 2017830036 NUR KHOLISHOH MUFLIHA KUSUMA M M M M M M M M M M M M M M M M

2 2017830037 ANNISA NURFADHILAH M M M M M M M M M M M M M M M M

3 2017830038 ISTIKOMAH M M M M M M M M M M M M M M M M

4 2017830039 ANNISA HANDAYANI M M M M M M M M M M M M M M M M

5 2017830040 FARIDAH FAJRIANI M M M M M M M M M M M M M M M M

6 2017830042 YUDHA DIZAMAHENDRA I I M M M M M M M M M M M M M M

7 2017830043 TRISE FATMANINGRUM M M M M M M M M M M M M M M M M

8 2017830044 NADIA SHINTA DEWI M M M M M M M M M M M M M M M M

9 2017830045 JESIKA AYU NURMALASARI M M M M M M M M M M M M M M M M

10 2017830046 DEWI LIYA FEBRIANTI M M M - M M M M M M M M M M M M

11 2017830047 KARINA VIANKA IRAWAN I I M M M M M M M M M M M M M M

12 2017830049 NURUL HIDAYATI M M M M M M M M M M M M M M M M

13 2017830050 ABDUL ROHIM M M M M M M M M M M M M M M M M

14 2017830051 RAYNANDA SAMSIYANTO M M M M M M M M M M M M M M M M

15 2017830052 DESTYAN DITYANINGSIH I I M M M M M M M M M M M M M M

16 2017830053 NATASYALICHA MADARI M M M M M M M M M M M M M M M M

17 2017830054 SITI FATIMATUZ ZAHRO - - - M M M M M M M M M M M M M

18 2017830056 TIKA OKTAVIANA M M M M M M M M M M M M M M M M
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NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : METODE NUMERIK SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 6 / BMK / 309 / Kamis /  10.00 s.d 12.30

19 2017830057 FITRIYANI RAMADHAN M M M - - M M M M M M M M M M M

20 2017830058 MOH SYARIF KUSNARI PUTRA M M M M M M M M M M M M M M M M

21 2017830059 MUHAMMAD DEAGRIL AGUS HADIALLAH M M M M M M M M M M M M M M M M

22 2017830062 MAHESA RANI M M M - M M M M M M M M M M M M

23 2017830063 MUHAMMAD ALPADERY M M M M M M M M M M M M M M M M

24 2017830064 WILDA YANTI M M M M M M M M M M M M M M M M

25 2017830065 ALFIRA HIKMATUL SAFITRI M M I M M M M M M M M M M M M M

26 2017830066 TANIA ARIENINGTYAS - - M M M M M M M M M M M M M M

27 Dosen Utama ISMAH M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, 26 Agustus 2020
 Ka. Prodi

Rahmita Nurul Muthmainah, M.Pd,

null
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Nama Dosen

NIP

Mata Kuliah

Kelas

SKS

AGENDA PERKULIAHAN (SILABUS}
FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN PRODI PENDIDIKAN MATEMATIKA

Semester Genap Tahun Akademik 2O19|2O2O

ISMAH

:METODE NUMERIK

:BMK

:3

Pert. Tanggal Waktu Matsi ldetode BrAu l Bab Paraf

1 20 Februari 2020 10.m-12.30 Pembahasan lentang metode nurnerik Belajar mengajar dan
tafiyajawab

t
I 27 Fdbiuati?O2O 10.00-12.30 Pembahasan tentang deret taylor dan analisis galat Belajar mengajar dan

tanya jawab

t
3 05 Maret 2024 1 0.00-1 2.30 Pembahasan tentang Galat Belajar mengajar dan

tanya jawab

t
4 12 Marer 2O2O 10.00-12.30 Pembahasan tentang sistem persamaan linier simuitan Belajar mengajar dan

tanya jawab

r
5 19 Matet2O2O 10.00-12.30 Pembahasan tentang Sistem

Persamaan
Tak Linier

Belajar mengajar dan
tanya jawab

t
D 26 Maret 2020 10.00- r 2.30 Pembahasan tentang Slstem Persamaan Nonlinear Belalar mengajar dan

tanya jawab

r
7 02 April2020 10.00-12.30 Pembahasan tentang persamaan nonliner (metode regula Ialsi,

metode newton raphson..)
Belajar menqajar dan

tanyajaur'ab

(

o 09 April 2020 10.00-12.30 8: UTS l\4engerjakan soal
UIS

{

I

{

t

,*tr

i.

t



Pert. Tanggal Waktu l,tateri Melode Buku J Eab Paraf

o 1& Atr)til 2O2O 1Q"00-1?^30 Pembahasan ten{ang lnte,tx)lasi Belaia, ilrencaiar dan
tanya jawab

t
10 23 April 2024 10.00-12.30 Pembahasan tentang integrasi nufirerik integral riemann dait

trapezoida
Beiajai,nengaja. dar'l

tanya Jawab

(
II 30 April 2020 '10,00-1 2.30 Pembahasan tentang integrasi numerik simpson 1 13, 3lE,kuadralur

gauss
Belaiar rnengajar dan

tanyaJawab

(
12 07 Mei 2020 10.00-1 2.30 Pembahasan tentang Metode

hampiran
dilterensiai
numerik

Belajar menga.jar dan
tanya iawab

{
13 'l4lvlei 2O2O 10,00-12.30 Pembahasan tentang Persamaan

Differensial
Biasa
Numerik

Belajar mengajar dan
tanya jawab

q

14 21 Mei2020 10.00-12.30 Pembahasan tentang Metode
hampiran
PDB
Numerik

Belajar menga.lar dan
tanya jawab

t
'15 28 Mei 2O?O 10.00-12.30 Pembahasan tentang kisi-kisi UAS Belajar mengajar dar

tanya Jawab

r
16 04 Juni 2020 10.00-12.30 16: UAS Mengerjakan soal

UAS

{

(

DITETAPKAN DI

PADA TANGGAL

DOSEN

ISMAH

JAKARTA

20 Februari 2020

Rahmita Nurul Muthmainah, M.Pd. M.Sc.

NIDN : 0315078602 NIDN:0330118401
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Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai : 14-08-2020
Prodi : 84202 - PENDIDIKAN MATEMATIKA ( S1 )
Mata Kuliah : MAT827, METODE NUMERIK
Tahun Akademik : 2019/2020
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0330118401, ISMAH
Kode Kelas : BMK

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2017830036 NUR KHOLISHOH MUFLIHA KUSUMA 85.00 4.00 A

2 2017830037 ANNISA NURFADHILAH 85.00 4.00 A

3 2017830038 ISTIKOMAH 85.00 4.00 A

4 2017830039 ANNISA HANDAYANI 85.00 4.00 A

5 2017830040 FARIDAH FAJRIANI 85.00 4.00 A

6 2017830042 YUDHA DIZAMAHENDRA 82.00 3.70 A-

7 2017830043 TRISE FATMANINGRUM 85.00 4.00 A

8 2017830044 NADIA SHINTA DEWI 85.00 4.00 A

9 2017830045 JESIKA AYU NURMALASARI 85.00 4.00 A

10 2017830046 DEWI LIYA FEBRIANTI 60.00 2.30 C+

11 2017830047 KARINA VIANKA IRAWAN 85.00 4.00 A

12 2017830049 NURUL HIDAYATI 85.00 4.00 A

13 2017830050 ABDUL ROHIM 85.00 4.00 A

14 2017830051 RAYNANDA SAMSIYANTO 85.00 4.00 A

15 2017830052 DESTYAN DITYANINGSIH 85.00 4.00 A

16 2017830053 NATASYALICHA MADARI 85.00 4.00 A

17 2017830054 SITI FATIMATUZ ZAHRO 85.00 4.00 A

18 2017830056 TIKA OKTAVIANA 85.00 4.00 A

19 2017830057 FITRIYANI RAMADHAN 85.00 4.00 A

20 2017830058 MOH SYARIF KUSNARI PUTRA 85.00 4.00 A

21 2017830059 MUHAMMAD DEAGRIL AGUS HADIALLAH 80.00 3.70 A-

22 2017830062 MAHESA RANI 85.00 4.00 A

23 2017830063 MUHAMMAD ALPADERY 85.00 4.00 A

24 2017830064 WILDA YANTI 85.00 4.00 A

25 2017830065 ALFIRA HIKMATUL SAFITRI 85.00 4.00 A

26 2017830066 TANIA ARIENINGTYAS 85.00 4.00 A

Total 2,177.00 101.70  

Rata-rata 83.73 3.91  




